ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

________14.03.2012____

                      № ___76п___
г. Саров Нижегородской области

В соответствии с планом работы Департамента образования Администрации г. Саров на 2011 – 2012 учебный год  07.03.2012 прошло подведение итогов  городского этапа областного конкурса  агитбригад по профилактике здорового образа жизни.

По итогам конкурса
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол городского этапа областного конкурса  агитбригад по профилактике здорового образа жизни (Приложение на 2 л.)

2.  Признать победителями и наградить дипломами следующих участников:

Номинация «Молодёжь выбирает здоровье»

I место
Волонтёрское объединение «Vita», МБОУ СОШ №16
название  работы: «От нас зависит наше будущее!»
II место
Волонтёрский отряд «Здоровое поколение» МБОУ СОШ №17
название  работы: «Прими взвешенное решение…Выбери здоровье!».
         Городской волонтёрский отряд «Здоровое поколение» МБОУ ДОД СЮН
название  работы: «Выбор за тобой».
III место

Волонтёрский отряд «Здоровое поколение» МБОУ СОШ №17

название  работы: «Молодое поколение сделало свой выбор».

3. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей конкурса:

Степановой Татьяне Юрьевне, МБОУ СОШ №16;
Хализовой Ольге Николаевне, МБОУ СОШ №17;
Кондрашовой Наталье Владимировне, МБОУ СОШ №17;
Габдулиной Галине Алексеевне, МБОУ ДОД СЮН.

4. Направить работы, занявшие призовые места в городском этапе Конкурса в
ГБОУ ДОД «Центр эстетического воспитания  детей Нижегородской области» для участия в областном конкурсе агитбригад по профилактике здорового образа жизни.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на  А.В. Сырых, главного специалиста Департамента образования Администрации г. Сарова.
И.о. директора                                                                                                            И.Л. Кочанков
Список рассылки: (по эл.почте)

1. МБОУ СОШ № 16

2. МБОУ СОШ № 17

3. МБОУ ДОД СЮН

4. А.В. Сырых

5. Е.В.Туровская

Исполнитель
Главный специалист

 А.В. Сырых

Согласовано

Зам.директора

            Е.В.Туровская

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г. САРОВ

ПРОТОКОЛ от  12.03.2012 №1
Заседания жюри по подведению итогов городского этапа областного конкурса агитбригад по профилактике здорового образа жизни

Присутствовали:

Сырых А.В. - председатель экспертной группы,  главный специалист ДО
Левашова Е.В. -  заведующая эколого-биологическим отделом МБОУ ДОД СЮН;

Яковлева Анастасия -  член волонтёрского отряда «Здоровое поколение» МБОУ ДОД СЮН.

Повестка дня:
1. Подведение итогов городского этапа областного конкурса агитбригад по профилактике здорового образа жизни.
С 01.02.2012 г. по 07.03.2012 г. на базе Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Станция юных натуралистов» прошел городской этап областного конкурса  агитбригад по профилактике здорового образа жизни.

Конкурс агитбригад проводился по трём номинациям:

- «Здоровым быть здорово»;

- «Время единых действий»;

- «Молодёжь выбирает здоровье».

В Конкурсе приняли участие 47 учащихся 12-17 лет и 4 педагогических работника из образовательных учреждений города: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №16» (15 учащихся, 1 педагог), МБОУ «Средняя общеобразовательная №17 (16 учащихся, 2 педагога), МБОУ ДОД «Станция юных натуралистов» (12 учащихся, 1 педагог).

Члены экспертных групп, оценив представленные работы и обсудив результаты,

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Признать победителями и наградить Дипломами следующих участников:

Номинация «Молодёжь выбирает здоровье»

I место
Волонтёрскому объединению «Vita», МБОУ СОШ №16.

Название  работы: «От нас зависит наше будущее!»
II место
Волонтёрскому отряду «Здоровое поколение» МБОУ СОШ №17.

Название  работы: «Прими взвешенное решение…Выбери здоровье!»
         Городскому волонтёрскому отряду «Здоровое поколение» МБОУ ДОД СЮН.

Название  работы: «Выбор за тобой».
III место

Волонтёрскому отряду «Здоровое поколение» МБОУ СОШ №17.
Название  работы: «Молодое поколение сделало свой выбор».

1.2. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей конкурса:

Степановой Татьяне Юрьевне, МБОУ СОШ №16.

Хализовой Ольге Николаевне, МБОУ СОШ №17.
Кондрашовой Наталье Владимировне, МБОУ СОШ №17.
Габдулиной Галине Алексеевне, МБОУ ДОД СЮН.

1.3. Направить работы, занявшие призовые места в городском этапе Конкурса в
ГБОУ ДОД «Центр эстетического воспитания  детей Нижегородской области» для участия в областном конкурсе агитбригад по профилактике здорового образа жизни.

Председатель жюри конкурса                                                                                   А.В. Сырых

Об итогах городского этапа

областного конкурса

агитбригад по профилактике здорового образа жизни